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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SKRAPAR

PROJEKT — VENDIM

PER DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE, PER E DEMTIMIT NGA FATKEQESI NATYRORE, TE
BANESE, SHTETASIT HATIF MANE BRAHIMASI, LAGJA CLIRIM, QYTETI COROVODE,
BASHKIA SKRAPAR .

Né mbéshtetje té ligjit nr . 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, ligjit nr .
45/2019 “ Pér Mbrojtjen Civile”, VKM nr. 329 daté 16.05.2012 “ Pér kriteret dhe procedurat
e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té shkaktuara nga
fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, si dhe
vendimit té Késhillit Bashkiak nr. 86 daté 21.12.2022 “ Pér miratimin e programit buxhetor
afatmesém 2023 -2025 dhe buxhetin e vitit 2025, té Bashkisé Skrapar dhe institucioneve
né varési té saj , Kryetari i Bashkisé

PROPOZON :

1 - Té akordojé ndihmén financiare prej 250.000( dyqind e pesédhjet mijé ) leké, familjes
sé z. Hatif Brahimasi, , Lagja “ Clirim” Corovodé, Skrapar, pér démet e shkaktuara nga
fatkeqgésia natyrore .

2 — Efektete financiare do té pérballohen nga fondi i Emergjencave Civile , parashikuar né
buxhetin e vitit 2025 té Bashkisé Skrapar .
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